
Rumunsko, země s krvavou a drásavou minulostí, avšak s báječnými
lidmi a neuvěřitelně krásnou přírodou, si dokáže získat srdce citlivého

pozorovatele již pár hodin po překročení hranice.

Knihovna města Hradce Králové, pobočka Moravské Předměstí B,
Médium, vás srdečně zve na přednášku Matěje Ptaszka

Rumunsko

5. 2. 2020 v 18:00
VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ

Rumunsko, země s krvavou a drásavou minulostí, avšak s báječnými
lidmi a neuvěřitelně krásnou přírodou, si dokáže získat srdce citlivého

pozorovatele již pár hodin po překročení hranice.

Knihovna města Hradce Králové, pobočka Moravské Předměstí B,
Médium, vás srdečně zve na přednášku Matěje Ptaszka

Rumunsko

5. 2. 2020 v 18:00
VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ

Rumunsko, země s krvavou a drásavou minulostí, avšak s báječnými
lidmi a neuvěřitelně krásnou přírodou, si dokáže získat srdce citlivého

pozorovatele již pár hodin po překročení hranice.

Knihovna města Hradce Králové, pobočka Moravské Předměstí B,
Médium, vás srdečně zve na přednášku Matěje Ptaszka

Rumunsko

5. 2. 2020 v 18:00
VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ

Rumunsko, země s krvavou a drásavou minulostí, avšak s báječnými
lidmi a neuvěřitelně krásnou přírodou, si dokáže získat srdce citlivého

pozorovatele již pár hodin po překročení hranice.

Knihovna města Hradce Králové, pobočka Moravské Předměstí B,
Médium, vás srdečně zve na přednášku Matěje Ptaszka

Rumunsko

5. 2. 2020 v 18:00
VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ


